


9

15



1



LV

Vienas klavišas: septyni klavišai:

/
/

USB
CI

OPTICAL

ANT 75

RJ 45

HDMI

INPUT
VIDEO RL

*Nepieskarieties un neatrodaties HDMI un USB terminālu tuvumā, un sargājiet terminālus no 
elektrostatiskajām izlādēm, kad tie darbojas USB režīmā, citādi ir iespējami televizora bojājumi vai 
anormāla darbība.

2



Piezīme: Ja modeļa augšējā daļā ir CI karšu slots, 
silikona aizbāzni šim CI karšu slotam Jūs varat atrast 
maisiņā ar piederumiem (modeļiem bez CI karšu slota 
šā silikona aizbāžņa nav); kad CI karte netiek lietota, 
lūdzam ielikt silikona aizbāzni slotā.

LV

3



4



Sākotnējā iestatīšana

1. Sākotnējā iestatīšana (turpinājums)

1.5 Pakalpojumu sniegšanas noteikumi
Nõustudes Google'i teenusetingimustega toote kasutuskogemuse parandamiseks, valige selle tingimusega jätkamiseks 
„Accept”.

1.6 Google pakalpojumi
Izvēlieties "Accept", lai apstiprinātu, vai Jūs piekrītat, lai Jūsu Android TV noteiktu Jūsu atrašanās vietu, un lai tas 
automātiski sūtītu diagnostisko informāciju Google servisiem, lai palīdzētu uzlabot Jums Google produktu lietošanas 
pieredzi.

1.7 Automātiskā uzstādīšana no Google Play
Šajā procesā Jūs varat izvēlēties, vai Jūs vēlaties uzstādīt vai izdzēst ieteiktās lietotnes un Google lietotnes. Izvēlieties 
"Continue", lai pārietu uz nākamo iestatījumu lapu.

Parādīsies ekrāni ar informāciju; Jūs varat pāriet pie katra nākamā soļa, nospiežot LABO virziena pogu, lai turpinātu.

5



1.8 Tālvadības pults piesaistīšana caur Bluetooth
1. Vienlaikus nospiediet "BACK" un "VOL-" uz tālvadības pults, lai aktivizētu Bluetooth piesaistīšanas režīmu. 
Ieslēdzoties piesaistīšanas režīmam, indikatora gaisma uz tālvadības pults mirgos.
2. Nospiediet "BACK", lai izlaistu piesaistīšanas režīmu.

1.9 Reģiona / Valsts izvēle
Nospiežot virziena pogas ↑/↓, izvēlieties valsti, kurā Jūs lietojat ierīci, pēc tam nospiediet pogu [OK], lai apstiprinātu 
izvēli.

1.10 Izvēlieties TV režīmu (Mājas / Veikala)
Šajā solī noteikti izvēlieties "Home", ja Jūs lietojat televizoru mājās.
Izvēloties "Home", neaizmirstiet apstiprināt izvēli.

1.11 Chromecast built-in™
Izvēlieties On/Off, lai ieslēgtu vai izslēgtu Chromecast built-in tehnoloģiju. 

Sākotnējā iestatīšana

6



Sākotnējā iestatīšana

1.12 TV kanālu iestatīšana

Iestatīšana ir pabeigta. Tagad Jūs varat izlasīt atrunas noteikumus

Izvēlieties Antenna / Cable, lai meklētu TV kanālus.
Ja Jūs izlaidīsiet šo soli, nospiežot "Skip", TV kanālu meklēšanu var uzsākt vēlāk no izvēlnes.

7



2. Galvenā izvēlne

Kad sākotnējā iestatīšana būs pabeigta, Jūs varēsiet nokļūt galvenajā izvēlnē no ekrāna, vai nospiežot pogu.

 Google Assistant
Ieslēdziet raidījumus, vadiet ierīces un dariet vēl daudz vairāk ar savu balsi – vienkārši palūdziet Google.

 Lietotnes
Izvēlieties "Apps", lai piekļūtu visām savām lietotnēm. Šajā rindā Jums ir pieejamas 
iepriekš uzstādītās lietotnes; lai meklētu un lejupielādētu papildu lietotnes, izvēlieties 
"Google Play".
 Nākamais
Katrā rindā pēc šā punkta parādīsies ieteicamais saturs no tām lietotnēm, kuras Jūs jau uzstādījāt.

 Paziņojumi
Šeit parādīsies visi paziņojumi par visu, kas ir Jūsu Android TV.

 Ievadi
Izvēlieties, lai mainītu televizora ievadu, piemēram, lai ieslēgtu TV, HDMI 1, HDMI 2.

 Tīkls
Šeit parādīsies Wi-Fi vai Ethernet tīkls, kuram televizors ir pieslēgts.

 Iestatījumi
Lietotņu un televizora iestatījumu pārvaldīšana, personīgā iestatīšana, skaņu un lietotāja konta maiņa 

* Dažās valstīs galvenās izvēlnes interfeiss var izskatīties atšķirīgi no šeit parādītā attēla; detaļas ir atkarīgas no produkta.

Galvenā izvēlne

8



9



Par ierīci
1. Spiediet pogas     /    , lai iepazītos ar papildu informāciju – sistēmas atjaunināšana, ierīces nosaukums, restarts, 
statuss u.c.
2. Nospiediet pogu "BACK", lai atgrieztos iepriekšējā izvēlnē.
Nospiediet pogu "EXIT", lai izietu no izvēlnes.

Rūpnīcas datu atiestatīšana
Rūpnīcas datu atiestatīšana izdzēš visus datus no Jūsu ierīces iekšējās datu glabātuves, ieskaitot Jūsu Google kontu, 
sistēmas un lietotņu datus un iestatījumus, kā arī lejupielādētās lietotnes.

* Iepriekš ievietotajiem attēliem ir tikai informatīva nozīme, detaļas ir atkarīgas no produkta.

10



11



Google play

5. Google Play

Lai Jums būtu pieeja un iespēja lejupielādēt lietotnes no Google Play, Jums ir nepieciešams autorizēties savā Google 
kontā

Atvērot Google Play, Jums tiks piedāvāts autorizēties vai izveidot jaunu kontu.

Pēc autorizēšanas Jūs tiksiet pārvirzīti uz zemāk attēloto lapu, kur Jūs varēsiet skatīt lejupielādēšanai pieejamo lietotņu 
sarakstu vai, nospiežot Google Assistant pogu uz tālvadības pults, parunāt ar Google.

12



13



Nenovietojiet televizoru uz nestabiliem priekšmetiem. Televizors var nokrist, izraisot nopietnus miesas 
bojājumus vai pat nāvi.

Ir iespējams izvairīties no daudzām traumām, it īpaši bērniem, ievērojot sekojošus vienkāršus piesardzības 
līdzekļus:

1. Televizora novietošanai izmantojiet tikai skapīšus vai statnes, ko iesaka televizora ražotājs.
2. Novietojiet televizoru tikai uz tādām mēbelēm, uz kurām televizors var balstīties droši.

3. Pārliecinieties, ka televizors nepārkaras pāri mēbeles, uz kuras tas stāv, malai.
4. Nenovietojiet televizoru uz augstām mēbelēm (piemēram, uz plauktiem vai grāmatu skapjiem), ja vien gan šīs 

mēbeles, gan televizors nav piestiprināti pie pietiekami droša balsta.
5. Nenovietojiet televizoru uz auduma vai uz cita materiāla, kas būtu ielikts starp televizoru un mēbeli uz kuras 

tas stāv.
6. Paskaidrojiet bērniem, ka rāpties uz mēbelēm, lai sasniegtu televizoru vai tā vadības elementus, ir bīstams.

Ievērojiet tādus pašus norādījumus, arī pārvietojot Jums jau esošu televizoru.

Google, Google Play, YouTube, Android TV un citi zīmoli ir Google LLC prečzīmes.
Dažās valstīs un valodās Google Assistant nav pieejams. Pakalpojumu pieejamība ir atkarīga no valsts un valodas.

Pie sienas stiprināmā skrūve 22-24 collu M4, 28-70 collu M6, 75 collu M
Piezīme: nepiekariet televizoru leņķī, jo tad rodas risks, ka tas var nokrist.

LV

14

70W/80W/90W

100W

110W/135W

120W

160W

250W

43”

50”

55”

58”

65”

75”

32”

24”

56W

36W

40” 70W/90W



Tālvadības pults

1) Pārslēdz televizoru starp darbības un gaidīšanas režīmiem.

2) Indikatora spuldze.

3) Atslēgt vai ieslēgt televizora skaņu.

4) PVR: Ierakstīt raidījumu, kas pašlaik ir TV ēterā.

5) Atver EPG – Elektronisko programmu ceļvedi.

6) INFO: Parāda informāciju par ieslēgto kanālu, piemēram, 
tagadējo laiku un kanāla nosaukumu.

7) HOME: Attēlo galveno ekrānu.

8) Izvēlne: Parāda OSD (On Screen Display) izvēlni uz 
ekrāna.

9) Ievadi: Attēlot / Izvēlēties signāla avotus.

10) Navigācijas pogas: Kursors uz augšu / pa kreisi / pa labi / 
uz leju.

11) Atpakaļ: Spiediet, lai pārietu uz iepriekšējo izvēlni.

12) Iziet: Iziet no OSD izvēlnes.

13) Google Assistant:

Runājiet ar Google, vadot televizoru ar savu balsi.

14) YouTube:

Pieslēgties YouTube (nepieciešams Interneta pieslēgums).

15) NETFLIX:

Pieslēgties NETFLIX un skatīt TV raidījumus un filmas 
tiešsaistē (nepieciešams Interneta pieslēgums).

16) Prime video:

Pieslēgties Prime video (nepieciešams Interneta pieslēgums).

17) Google Play: Pieslēgties Google Play.

18) Mediju vadība:

Ātra pārtīšana uz priekšu vai atpakaļ.

Atskaņot iepriekšējo / nākamo raidījumu

Atskaņot / Pauze / Apturēt raidījumu

19) TXT: Nospiediet, lai atvērtu pašreizējā raidījuma 
Teletekstu.

20) Audio: Atver Audio valodu sarakstu, kur Jūs varat 
izvēlēties audio valodu un formātu (šī funkcija ir pieejama 
tikai tad, ja TV raidījumam ir šāda iespēja).

21) SUBT: Subtitri

* Dažās valstīs un valodās Google Assistant nav 
pieejams. Pakalpojumu pieejamība ir atkarīga 
no valsts un valodas

15


